

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

**F2rrcp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Centralizatoare NOTA COMANDA SUPLIMENTARA

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
1.2	Amenajarea terenului	✓ 110,520.03
1.2.1	[0001.1] Amenajari exterioare	✓ 110,520.03
1.2.1.1	[0001.1.2] Amenajari exterioare NCS cu corespondent	✓ 74,563.71
1.2.1.2	[0001.1.3] Amenajari exterioare NCS fara corespondent	✓ 35,956.32
2	CAPITOL 2 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	9,136.55
2.1	[0001.3] Asigurare utilitati	✓ 9,136.55
2.1.1	[0001.3.2] Asigurare utilitati NCS cu corespondent	✓ 1,559.58
2.1.2	[0001.3.3] Asigurare utilitati NCS fara corespondent	✓ 7,576.97
4.1	Constructii si instalatii	459,555.24
4.1.1	[0001.4] Reabilitare cladire P+E2	219,831.12
4.1.1.1	[0001.4.6] Finisaje interioare - NCS cu corespondent	51,295.55
4.1.1.2	[0001.4.7] Finisaje interioare - NCS fara corespondent	140,847.24
4.1.1.3	[0001.4.8] Finisaje exterioare - NCS cu corespondent	7,220.89
4.1.1.4	[0001.4.9] Finisaje exterioare - NCS fara corespondent	20,467.44
4.1.2	[0001.5] Extindere P+2E	59,535.95
4.1.2.1	[0001.5.9] Finisaje exterioare - NCS cu corespondent	9,232.52
4.1.2.2	[0001.5.10] Finisaje exterioare - NCS fara corespondent	40,409.20
4.1.2.3	[0001.5.11] Structura - NCS 2 cu corespondent	9,894.23
4.1.3	[0001.6] Instalatii Reabilitare si Extindere	180,188.17
4.1.3.1	[0001.6.8] Instalatii sanitare - NCS cu corespondent	277.72
4.1.3.2	[0001.6.9] Instalatii electrice - NCS cu corespondent	149,056.49
4.1.3.3	[0001.6.10] Instalatii electrice - NCS fara corespondent	30,853.96
	TOTAL I	579,211.82
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.3.1	[0001.4] Reabilitare cladire P+E2	0.00
4.3.2	[0001.5] Extindere P+2E	0.00
4.3.3	[0001.6] Instalatii Reabilitare si Extindere	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	470,191.00
4.5.1	[0001.1] Amenajari exterioare	3,900.00
4.5.1.1	[0001.1] Dotari mobilier amenajari exterioare NCS fara corespondent	3,900.00
4.5.2	[0001.4] Reabilitare cladire P+E2	466,291.00
4.5.2.1	[0001.4] Dotare mobilier - NCS cu corespondent	4,281.00
4.5.2.2	[0001.4] Dotare mobilier - NCS fara corespondent	434,123.00

1	2	3
4.5.2.3	[0001.4] Dotare aparatura - NCS cu corespondent	6,127.00
4.5.2.4	[0001.4] Dotare aparatura - NCS fara corespondent	21,760.00
4.5.3	[0001.5] Extindere P+2E	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	470,191.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		1,049,402.82
TVA 19%:		199,386.52
TOTAL VALOARE:		1,248,789.34

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlinca Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Amenajari platforme si alei de acces - 335.21 mp						
2	TSC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 2	100 mc	1.64	1,480.00	2,427.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	1,480.00	2,427.20
				transport:	0.00	0.00
3	TSA04A1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren usor	mc	15.60	78.40	1,223.04
				material:	0.00	0.00
				manopera:	78.40	1,223.04
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6	DA12A1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare si innoroire;	mc	163.50	167.46	27,379.24
				material:	120.11	19,637.35
				manopera:	22.40	3,662.40
				utilaj:	24.95	4,079.49
				transport:	0.00	0.00
10	RCSB28G%	Demolarea betoanelor vechi, mijloace mecanice cu picon	mc	12.00	2,512.50	30,150.00
				material:	2.50	30.00
				manopera:	70.00	840.00
				utilaj:	2,440.00	29,280.00
				transport:	0.00	0.00
13	CL20C1 ASIM	POARTA PIETONALA L=1M	buc	1.00	2,090.80	2,090.80
				material:	1,850.00	1,850.00
				manopera:	240.80	240.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		21,517.35	5,966.24	35,786.69	0.00	63,270.28

STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	134.24	0.00	0.00	134.24
Total inclusiv Cheltuieli directe:		21,517.35	6,100.48	35,786.69	0.00	63,404.52
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	2,582.08	732.06	4,294.40	0.00	7,608.54
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		24,099.43	6,832.54	40,081.09	0.00	71,013.06
Profit	5.0000 %	1,204.97	341.63	2,004.05	0.00	3,550.65
Total inclusiv Beneficiu:		25,304.40	7,174.16	42,085.15	0.00	74,563.71
TOTAL GENERAL (fara TVA):						74,563.71
TVA:	19.00%					14,167.10
TOTAL GENERAL:						88,730.82

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA




OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	DA18B1	Strat refuz de ciur, executat: cu asternere mecanica;	mc	18.50	141.59	2,619.43
				material:	94.24	1,743.44
				manopera:	22.40	414.40
				utilaj:	24.95	461.59
				transport:	0.00	0.00
2	AcE202A03+	Rigola poarta	m	4.00	502.11	2,008.44
				material:	246.75	987.00
				manopera:	255.36	1,021.44
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	DB02A#	Dale din beton 50x50 cm	mp	52.00	111.15	5,779.59
				material:	55.15	2,867.59
				manopera:	56.00	2,912.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	RCSS09A%	Trotuar din asfalt	mp	48.00	195.88	9,402.24
				material:	137.08	6,579.84
				manopera:	58.80	2,822.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	RPAI19B1	Piatra naturala la gard	buc	102.00	105.40	10,751.13
				material:	53.00	5,406.00
				manopera:	52.40	5,345.13
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		17,583.87	12,515.37	461.59	0.00	30,560.83
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	281.60	0.00	0.00	281.60
Total inclusiv Cheltuieli directe:		17,583.87	12,796.96	461.59	0.00	30,842.43
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	2,110.06	1,535.64	55.39	0.00	3,701.09
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		19,693.94	14,332.60	516.98	0.00	34,543.52
Profit	5.0000 %	984.70	716.63	25.85	0.00	1,727.18
Total inclusiv Beneficiu:		20,678.63	15,049.23	542.83	0.00	36,270.69
TOTAL GENERAL (fara TVA):						36,270.69
TVA:	19.00%					6,891.43

STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS fara corespondent

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL:					43,162.12

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlinca Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Asigurare utilitati
STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2	ACB04D%	Montarea contorului de apa combinat, avand diametrul de 2"	buc	1.00	68.60	68.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	68.60	68.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	SB16E1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare, Montare aparent in nisa, ingrop. pamant, suspend. planseu, cu d=110 mm	m	18.00	19.66	353.79
				material:	7.90	142.11
				manopera:	11.76	211.68
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15	TsA09XB	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate in transee pana ; 4 m adancime...teren mijlociu sub 1 m latime 0-1,5m fara sprijiniri	mc	5.40	105.00	567.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	105.00	567.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	ACF03A%	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu: nisip	mc	2.70	95.49	257.83
				material:	78.41	211.71
				manopera:	17.08	46.12
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din :...pamant necoeziv	100 mc	0.01	662.56	7.29
				material:	0.00	0.00
				manopera:	246.96	2.72
				utilaj:	415.60	4.57
				transport:	0.00	0.00
18	RPCA06A#	Umpluturi pamant straturi orizontale 20-30 cm gros, udata si...batuta cu maiul de mina, cant < 20 mc	mc	2.05	24.58	50.39
				material:	0.50	1.03
				manopera:	24.08	49.36
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		354.85	945.48	4.57	0.00	1,304.90

STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	21.27	0.00	0.00	21.27
Total inclusiv Cheltuieli directe:		354.85	966.75	4.57	0.00	1,326.17
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	42.58	116.01	0.55	0.00	159.14
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		397.43	1,082.76	5.12	0.00	1,485.31
Profit	5.0000 %	19.87	54.14	0.26	0.00	74.27
Total inclusiv Beneficii:		417.30	1,136.90	5.38	0.00	1,559.58
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1,559.58
TVA:	19.00%					296.32
TOTAL GENERAL:						1,855.90

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian,



Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Asigurare utilitati
STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
	4625598	Contor combinat 2"		buc	1.00	6,443.00	6,443.00
					material:	6,443.00	6,443.00
					manopera:	0.00	0.00
					utilaj:	0.00	0.00
					transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		6,443.00	0.00	0.00	0.00	6,443.00	
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		6,443.00	0.00	0.00	0.00	6,443.00	
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	773.16	0.00	0.00	0.00	773.16	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		7,216.16	0.00	0.00	0.00	7,216.16	
Profit	5.0000 %	360.81	0.00	0.00	0.00	360.81	
Total inclusiv Beneficiu:		7,576.97	0.00	0.00	0.00	7,576.97	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						7,576.97	
TVA:	19.00%					1,439.62	
TOTAL GENERAL:						9,016.59	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Stadiu Fizie						
1	RPCK40A1	Pardoseli din placi de gresie	mp	169.10	59.45	10,053.06
				material:	9.05	1,530.42
				manopera:	50.40	8,522.64
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.L	2420723	Placi de gresie	mp	174.17	78.00	13,585.49
2	CI06C#	Placaj din faianta in bai (protectie perete ateliere 60 cm)	mp	29.50	69.07	2,037.51
				material:	0.47	13.81
				manopera:	68.60	2,023.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.L	2400336	Placi de faianta	mp	30.98	75.20	2,329.32
3	2600487	Adeziv pentru gresie si faianta interior	kg	595.80	0.90	536.22
				material:	0.90	536.22
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	CG01A+	Pardoseala PVC pe holuri si scari	mp	39.00	166.25	6,483.75
				material:	127.05	4,954.95
				manopera:	39.20	1,528.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	CG01A+	Tapet PVC pe pereti hol	mp	53.80	136.85	7,362.53
				material:	97.65	5,253.57
				manopera:	39.20	2,108.96
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Completare cu gips- carton si structura la tamplarie						
1	RCSD04A#	Procurare si montare plasa fibra sticla	mp	24.96	6.18	154.19
				material:	2.07	51.67
				manopera:	4.11	102.53
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2	RPCR08B%	Zugraveli lavabile in doua straturi	mp	24.96	13.82	344.82
				material:	0.18	4.37
				manopera:	13.44	335.46
				utilaj:	0.20	4.99
				transport:	0.00	0.00
2.L	6104348	Vopsea lavabila pentru interior	l	11.23	14.00	157.25

Placare cu Gips-carton zidarie desfumare

1	RCSD04A#	Procurare si montare plasa fibra sticla	mp	9.20	6.18	56.83
				material:	2.07	19.04
				manopera:	4.11	37.79
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	RPCR08B%	Zugraveli lavabile in doua straturi	mp	9.20	13.82	127.10
				material:	0.18	1.61
				manopera:	13.44	123.65
				utilaj:	0.20	1.84
				transport:	0.00	0.00
2.L	6104348	Vopsea lavabila pentru interior	l	4.14	14.00	57.96

procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:	28,495.68	14,783.53	6.83	0.00	43,286.04

Recapitulatia: Recapitulatie 12/5**Alte cheltuieli directe:**

Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	332.63	0.00	0.00	332.63
Total inclusiv Cheltuieli directe:		28,495.68	15,116.16	6.83	0.00	43,618.67
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	3,419.48	1,813.94	0.82	0.00	5,234.24
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		31,915.16	16,930.09	7.65	0.00	48,852.91
Profit	5.0000 %	1,595.76	846.50	0.38	0.00	2,442.65
Total inclusiv Beneficiu:		33,510.92	17,776.60	8.03	0.00	51,295.55
TOTAL GENERAL (fara TVA):						51,295.55
TVA:	19.00%					9,746.15
TOTAL GENERAL:						61,041.70

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirilcan Ioan-CristianBeneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA

STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS fara corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	CH05A1	Profil UD 30	m	174.00	16.10	2,801.40
				material:	6.30	1,096.20
				manopera:	9.80	1,705.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CH05B1	Profil CD 60x28 mm	m	127.00	19.36	2,458.09
				material:	9.56	1,213.49
				manopera:	9.80	1,244.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CD17A%	Placare gips-carton	mp	157.50	33.25	5,236.88
				material:	13.65	2,149.88
				manopera:	19.60	3,087.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1	CMj28A05C H3 ASIM	Profil trecere de nivel la usi, la schimbare material pardoseala	m	45.00	36.60	1,647.00
				material:	17.00	765.00
				manopera:	19.60	882.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CMj28A05C H3 ASIM	Coltar protectie trepte	m	197.06	27.80	5,478.27
				material:	8.20	1,615.89
				manopera:	19.60	3,862.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		85,309.45	33,697.69	2.72	0.00	119,009.86
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	758.20	0.00	0.00	758.20
Total inclusiv Cheltuieli directe:		85,309.45	34,455.89	2.72	0.00	119,768.06
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	10,237.13	4,134.71	0.33	0.00	14,372.17
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		95,546.59	38,590.60	3.05	0.00	134,140.23
Profit	5.0000 %	4,777.33	1,929.53	0.15	0.00	6,707.01
Total inclusiv Beneficiu:		100,323.91	40,520.13	3.20	0.00	140,847.24
TOTAL GENERAL (fara TVA):						140,847.24
TVA:	19.00%					26,760.98
TOTAL GENERAL:						167,608.22

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian,Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologie municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Copertina C1						
1	CE17B1	Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu una pana la patru pante, executata :pe scaune la invelitori grele	mp	6.08	70.95	431.36
				material:	33.75	205.19
				manopera:	29.40	178.75
				utilaj:	7.80	47.42
				transport:	0.00	0.00
1.L	2900668	Lemn rot cons rur nec fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	0.12	1,100.00	133.76
2	PG02XA	Diferenta material lemnos sarpanta	mc	0.52	1,100.00	572.00
				material:	1,100.00	572.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	RMC18B#	Cofectiunea si montarea jgheaburilor simple din tabla fixate cu carlige	m	4.10	52.60	215.66
				material:	16.20	66.42
				manopera:	36.40	149.24
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.L	3665655	Tabla	kg	10.25	21.00	215.25
4	RMC19D#	Confectionarea si montarea burlanelor simple dreptunghiulare din tabla prinse de zid cu bratari ornamentale din otel, inclusiv 2.5 m de teava ptr racordare la canalizare	m	3.60	35.04	126.14
				material:	4.80	17.28
				manopera:	30.24	108.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.L	3665655	Tabla	kg	9.90	21.00	207.90
5	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	5.50	49.23	270.77
				material:	14.10	77.55
				manopera:	35.00	192.50
				utilaj:	0.13	0.72
				transport:	0.00	0.00
Copertina C2						
1	CE17B1	Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu una pana la patru pante, executata :pe scaune la invelitori grele	mp	6.56	70.95	465.42
				material:	33.75	221.39
				manopera:	29.40	192.86
				utilaj:	7.80	51.17
				transport:	0.00	0.00
1.L	2900668	Lemn rot cons rur nec fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	0.13	1,100.00	144.32

STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2	PG02XA	Diferenta material lemnos sarpanta	mc	0.89	1,100.00	979.00
				material:	1,100.00	979.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	RMC18B#	Cofectiunea si montarea jgheaburilor simple din tabla fixate cu carlige	m	3.25	52.60	170.95
				material:	16.20	52.65
				manopera:	36.40	118.30
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.L	3665655	Tabla	kg	8.13	21.00	170.63
4	RMC19D#	Confectionarea si montarea burlanelor simple dreptunghiulare din tabla prinse de zid cu bratari ornamentale din otel, inclusiv 2.5 m de teava ptr racordare la canalizare	m	3.60	35.04	126.14
				material:	4.80	17.28
				manopera:	30.24	108.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.L	3665655	Tabla	kg	9.90	21.00	207.90
5	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	6.50	49.23	320.00
				material:	14.10	91.65
				manopera:	35.00	227.50
				utilaj:	0.13	0.85
				transport:	0.00	0.00
Jardiniera						
1	TSA04A1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren usor	mc	1.20	78.40	94.39
				material:	0.00	0.00
				manopera:	78.40	94.39
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CA01B1	Turnarea betonului în fundatii continue si izolate	mc	1.49	101.34	151.40
				material:	0.50	0.75
				manopera:	91.84	137.21
				utilaj:	9.00	13.45
				transport:	0.00	0.00
2.L	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	1.51	236.00	355.40
3	RCSD04A#	Procurare si montare plasa fibra sticla	mp	1.94	6.18	11.98
				material:	2.07	4.02
				manopera:	4.11	7.97
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	1.94	49.23	95.51
				material:	14.10	27.35
				manopera:	35.00	67.90
				utilaj:	0.13	0.25
				transport:	0.00	0.00
5	CI02A1*[1]	PLACARE CU GRANIT FIAMAT	mp	0.96	399.49	383.51
				material:	306.38	294.12
				manopera:	86.80	83.33
				utilaj:	6.31	6.06
				transport:	0.00	0.00
Stalp ornament						

STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RCSD04A#	Procurare si montare plasa fibra sticla	mp	4.50	6.18	27.80	
				material:	2.07	9.32	
				manopera:	4.11	18.48	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
2	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	4.50	49.23	221.54	
				material:	14.10	63.45	
				manopera:	35.00	157.50	
				utilaj:	0.13	0.59	
				transport:	0.00	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		4,134.57	1,843.67	120.49	0.00	6,098.73	
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	41.48	0.00	0.00	41.48
Total inclusiv Cheltuieli directe:			4,134.57	1,885.15	120.49	0.00	6,140.21
Cheltuieli indirecte		12.0000 %	496.15	226.22	14.46	0.00	736.83
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			4,630.71	2,111.37	134.95	0.00	6,877.03
Profit		5.0000 %	231.54	105.57	6.75	0.00	343.85
Total inclusiv Beneficiu:			4,862.25	2,216.94	141.70	0.00	7,220.89
TOTAL GENERAL (fara TVA):							7,220.89
TVA:		19.00%					1,371.97
TOTAL GENERAL:							8,592.86

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirilincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Copertina C1						
1	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	9.55	309.80	2,958.59
				material:	160.00	1,528.00
				manopera:	149.80	1,430.59
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CE10XA	Glaf din tabla	m	4.10	73.40	300.92
				material:	48.20	197.60
				manopera:	25.20	103.32
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Copertina C2						
1	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	6.06	309.80	1,877.39
				material:	160.00	969.60
				manopera:	149.80	907.79
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CE10XA	Glaf din tabla	m	3.25	73.40	238.53
				material:	48.20	156.63
				manopera:	25.20	81.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CL20C1 ASIMILAT	CHEPENG ACCES ACOPERIS	buc	1.00	2,390.70	2,390.70
				material:	2,085.50	2,085.50
				manopera:	305.20	305.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	CG03B1 ASIM	Covor profesional exterior	mp	1.00	2,050.48	2,050.48
				material:	1,850.00	1,850.00
				manopera:	200.48	200.48
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Stal ornament						
1	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	4.39	309.80	1,360.02
				material:	160.00	702.40
				manopera:	149.80	657.62
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Calcan cladire vehe						
1	CD05C#	Compartimentari din BCA cu mortar de var -ciment M 25-Z cu grosime de 15 cm	mc	6.00	502.51	3,015.07
				material:	379.31	2,275.87
				manopera:	123.20	739.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	RCSD04A#	Procurare si montare plasa fibra sticla	mp	50.00	6.18	308.88
				material:	2.07	103.50
				manopera:	4.11	205.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	50.00	49.23	2,461.50
				material:	14.10	705.00
				manopera:	35.00	1,750.00
				utilaj:	0.13	6.50
				transport:	0.00	0.00
4	CC02C1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul pâna la 18 mm inclusiv, in placi, grinzi si stâlpi	kg	49.80	1.59	79.18
				material:	0.19	9.46
				manopera:	1.40	69.72
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	CZ0302T1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, la constructii obisnuite, în ateliere de santier, OB, PC 52	kg	49.80	4.34	216.31
				material:	2.94	146.59
				manopera:	1.40	69.72
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		10,730.15	6,520.92	6.50	0.00	17,257.57
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	146.72	0.00	0.00	146.72
Total inclusiv Cheltuieli directe:		10,730.15	6,667.64	6.50	0.00	17,404.29
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	1,287.62	800.12	0.78	0.00	2,088.51
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		12,017.77	7,467.76	7.28	0.00	19,492.80
Profit	5.0000 %	600.89	373.39	0.36	0.00	974.64
Total inclusiv Beneficiu:		12,618.65	7,841.15	7.64	0.00	20,467.44
TOTAL GENERAL (fara TVA):						20,467.44
TVA:	19.00%					3,888.81
TOTAL GENERAL:						24,356.25

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlican Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
23	CE13XA	Astereala din scinduri la invelitori	mp	4.51	67.59	304.82
				material:	30.30	136.65
				manopera:	29.29	132.09
				utilaj:	8.00	36.08
				transport:	0.00	0.00
2	IZF03A1 [1]	Folie anticondens	mp	4.51	10.61	47.83
				material:	7.82	35.25
				manopera:	2.24	10.10
				utilaj:	0.55	2.48
				transport:	0.00	0.00
3	CE13A1	Cofectiunea si montarea jgheaburilor simple din tabla fixate cu carlige	m	2.95	52.60	155.17
				material:	16.20	47.79
				manopera:	36.40	107.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.L	3665655	Tabla	kg	7.38	21.00	154.88
4	CE14A1	Confectionarea si montarea burlanelor simple dreptunghiulare din tabla prinse de zid cu bratari ornamentale din otel, inclusiv 2.5 m de teava ptr racordare la canalizare	m	3.60	35.04	126.14
				material:	4.80	17.28
				manopera:	30.24	108.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.L	3665655	Tabla	kg	9.90	21.00	207.90
16	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	6.95	49.23	342.15
				material:	14.10	98.00
				manopera:	35.00	243.25
				utilaj:	0.13	0.90
				transport:	0.00	0.00
7	RPCI01B	Invelitori din tigla si coame,asezate pe sipci din lemn,incl.paziile, doliile si sorturile din tabla de cupru	mp	4.51	112.00	505.13
				material:	73.36	330.86
				manopera:	38.64	174.27
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Copertina C5						
23	CE13XA	Astereala din scinduri la invelitori	mp	3.45	67.59	233.18
				material:	30.30	104.54
				manopera:	29.29	101.04
				utilaj:	8.00	27.60
				transport:	0.00	0.00
2	IZF03A1 [1]	Folie anticondens	mp	3.45	10.61	36.59
				material:	7.82	26.96
				manopera:	2.24	7.73
				utilaj:	0.55	1.90
				transport:	0.00	0.00
3	CE13A1	Cofectiunea si montarea jgheaburilor simple din tabla fixate cu carlige	m	2.70	52.60	142.02
				material:	16.20	43.74
				manopera:	36.40	98.28
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.L	3665655	Tabla	kg	6.75	21.00	141.75

STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
4	CE14A1	Confectionarea si montarea burlanelor simple dreptunghiulare din tabla prinse de zid cu bratari ornamentale din otel, inclusiv 2.5 m de teava ptr racordare la canalizare	m	3.60	35.04	126.14
				material:	4.80	17.28
				manopera:	30.24	108.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.L	3665655	Tabla	kg	9.90	21.00	207.90
16	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	5.90	49.23	290.46
				material:	14.10	83.19
				manopera:	35.00	206.50
				utilaj:	0.13	0.77
				transport:	0.00	0.00
7	RPCI01B	Invelitori din tigla si coame,asezate pe sipci din lemn,incl.paziile, doliile si sorturile din tabla de cupru	mp	3.45	112.00	386.41
				material:	73.36	253.10
				manopera:	38.64	133.31
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

Streasina

16	IZF02A1#	Termosistem per. ext. cu vata min. bazaltica 15 cm, fix. cu dibl. acop. mort. adeziv, arm. plasa, tenc decorativ - doar tencuiala decorativa	mp	33.92	49.23	1,669.88
				material:	14.10	478.27
				manopera:	35.00	1,187.20
				utilaj:	0.13	4.41
				transport:	0.00	0.00

procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:	3,874.03	3,745.82	146.65	0.00	7,766.50

Recapitulatia: Recapitulatie 12/5

Alte cheltuieli directe:

Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	84.28	0.00	0.00	84.28
Total inclusiv Cheltuieli directe:		3,874.03	3,830.10	146.65	0.00	7,850.79
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	464.88	459.61	17.60	0.00	942.09
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		4,338.91	4,289.71	164.25	0.00	8,792.88
Profit	5.0000 %	216.95	214.49	8.21	0.00	439.64
Total inclusiv Beneficiu:		4,555.86	4,504.20	172.47	0.00	9,232.52
TOTAL GENERAL (fara TVA):						9,232.52
TVA:	19.00%					1,754.18
TOTAL GENERAL:						10,986.70

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlianca Ioan-CristianBeneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Copertina C3						
1	CL20C15	Confectie metalica copertine	kg	100.40	58.87	5,910.55
				material:	36.75	3,689.70
				manopera:	22.12	2,220.85
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	9.30	309.80	2,881.14
				material:	160.00	1,488.00
				manopera:	149.80	1,393.14
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CE10XA	Glaf din tabla	m	5.50	73.40	403.67
				material:	48.20	265.07
				manopera:	25.20	138.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
	CL25M2	Ancora chimica 30 cm	buc	10.00	43.90	439.00
				material:	28.50	285.00
				manopera:	15.40	154.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Copertina C4						
1	CL20C15	Confectie metalica copertine	kg	79.60	58.87	4,686.05
				material:	36.75	2,925.30
				manopera:	22.12	1,760.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	6.95	309.80	2,153.11
				material:	160.00	1,112.00
				manopera:	149.80	1,041.11
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CE10XA	Glaf din tabla	m	2.95	73.40	216.52
				material:	48.20	142.18
				manopera:	25.20	74.34
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
	CL25M2	Ancora chimica 30 cm	buc	6.00	43.90	263.40
				material:	28.50	171.00
				manopera:	15.40	92.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Copertina C5						
1	CL20C15	Confectie metalica copertine	kg	72.73	58.87	4,281.62
				material:	36.75	2,672.83
				manopera:	22.12	1,608.79
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	5.90	309.80	1,827.82
				material:	160.00	944.00
				manopera:	149.80	883.82
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CE10XA	Glaf din tabla	m	2.70	73.40	198.17
				material:	48.20	130.13
				manopera:	25.20	68.04
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
	CL25M2	Ancora chimica 30 cm	buc	6.00	43.90	263.40
				material:	28.50	171.00
				manopera:	15.40	92.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
Strasina						
1	CD09M6	Placare cu fibrociment inclusiv structura metalica	mp	33.92	309.80	10,508.42
				material:	160.00	5,427.20
				manopera:	149.80	5,081.22
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		19,423.40	14,609.45	0.00	0.00	34,032.86
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	328.71	0.00	0.00	328.71
Total inclusiv Cheltuieli directe:		19,423.40	14,938.17	0.00	0.00	34,361.57
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	2,330.81	1,792.58	0.00	0.00	4,123.39
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		21,754.21	16,730.75	0.00	0.00	38,484.96
Profit	5.0000 %	1,087.71	836.54	0.00	0.00	1,924.25
Total inclusiv Beneficiu:		22,841.92	17,567.28	0.00	0.00	40,409.20
TOTAL GENERAL (fara TVA):						40,409.20
TVA:	19.00%					7,677.75
TOTAL GENERAL:						48,086.95

STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlican Ioan-CristianBeneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Structura - NCS 2 cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	CA07H1	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje la constructii cu înaltimea pâna la 15 m inclusiv, în plansee (placi, grinzi, stâlpi)	mc	2.04	111.58	227.96
				material:	2.28	4.66
				manopera:	91.84	187.63
				utilaj:	17.46	35.67
				transport:	0.00	0.00
8.L	2100983	Beton de ciment C20/25	mc	2.06	284.00	584.85
9	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	4.90	9.00	44.13
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	9.00	44.13
10	AUT3312	Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	ora	4.00	180.00	720.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	180.00	720.00
				transport:	0.00	0.00
17	CB13J1	Cofraje pentru beton armat în fundatii, placi, grinzi si stâlpi din panouri refolosibile, la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv	mp	17.23	68.39	1,178.31
				material:	8.19	141.06
				manopera:	60.20	1,037.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18	CC02C1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul pâna la 18 mm inclusiv, în placi, grinzi si stâlpi	kg	152.37	1.59	242.27
				material:	0.19	28.95
				manopera:	1.40	213.32
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19	CZ0302T1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, la constructii obisnuite, în ateliere de santier, OB, PC 52	kg	152.37	4.34	661.82
				material:	2.94	448.50
				manopera:	1.40	213.32
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	0.15	180.00	27.36
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	180.00	27.36

STADIUL FIZIC: Structura - NCS 2 cu corespondent

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
21	CD05C1	Zidarie din caramida cu gauri verticale tip GVP la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv	mc	7.89	523.52	4,132.14
				material:	371.20	2,929.88
				manopera:	152.32	1,202.26
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21.L	2101171	Mortar de zidarie M 50 s1030	mc	1.11	480.00	530.41
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		4,668.32	2,853.77	755.67	71.49	8,349.25
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	64.21	0.00	64.21
Total inclusiv Cheltuieli directe:		4,668.32	2,917.98	755.67	71.49	8,413.46
Cheltuieli indirecte		12.0000 %	560.20	350.16	90.68	1,009.61
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		5,228.51	3,268.14	846.35	80.07	9,423.07
Profit		5.0000 %	261.43	163.41	42.32	471.15
Total inclusiv Beneficii:		5,489.94	3,431.55	888.67	84.07	9,894.23
TOTAL GENERAL (fara TVA):						9,894.23
TVA:		19.00%				1,879.90
TOTAL GENERAL:						11,774.13

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirilincan Ioan-CristianBeneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	IC35B1#	Teava din polietilena armata de inalta densitate su poliprop. armata...sau nearmata montata la leg. corp. aparatelor de incalzire in instal. de incalzire centr. cu diametrul ext. de 20 mm	m	7.00	12.71	88.97
				material:	0.67	4.69
				manopera:	12.04	84.28
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.L	6716501	Teava PPR DN = 20 mm	m	7.21	3.08	22.21
2	SB05B#	Teava pvc pentru canalizare,imbin prin lipire, sau cu garnit. cauciuc, Montare aparent sau ingrop sub...pardoseala,dn=40 mm	m	7.00	14.23	99.61
				material:	0.23	1.61
				manopera:	14.00	98.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.L	3100263	Teava PVC-KA cu mufa si garnitura de cauciuc Dn. 40 mm	m	7.21	2.95	21.27
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		49.78	182.28	0.00	0.00	232.06
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	4.10	0.00	4.10
Total inclusiv Cheltuieli directe:			49.78	186.38	0.00	236.16
Cheltuieli indirecte		12.0000 %	5.97	22.37	0.00	28.34
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			55.75	208.75	0.00	264.50
Profit		5.0000 %	2.79	10.44	0.00	13.22
Total inclusiv Beneficiu:			58.54	219.18	0.00	277.72
TOTAL GENERAL (fara TVA):						277.72
TVA:		19.00%				52.77
TOTAL GENERAL:						330.49

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirilcan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	EC05A1	Cablu N2XH 1x1.5 mmp	m	3,645.00	6.38	23,245.99
				material:	3.58	13,039.99
				manopera:	2.80	10,206.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	EA04A4	Tub flexibil ignifugat D.20	m	1,650.00	17.56	28,966.25
				material:	2.44	4,018.25
				manopera:	15.12	24,948.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	RPCU11E2	Executarea de santuri pentru montarea conductelor cu sectiunea...de 276-500 cmp în zidarie de caramida cu mortar de ciment	m	1,650.00	30.80	50,820.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.80	50,820.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	RPCU17A4	Astuparea santurilor din zidarie, dupa pozarea conductorilor electrici, cu mortar de ipsos, var de nisip, santul având sectiunea de...20-30 cmp	m	1,650.00	11.86	19,575.55
				material:	0.94	1,558.01
				manopera:	10.92	18,017.54
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	EH01A1	Verificare circuite	buc	25.00	71.56	1,789.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	21.56	539.00
				utilaj:	50.00	1,250.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		18,616.25	104,530.54	1,250.00	0.00	124,396.78
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	2,351.94	0.00	2,351.94
Total inclusiv Cheltuieli directe:		18,616.25	106,882.48	1,250.00	0.00	126,748.72
Cheltuieli indirecte		12.0000 %	2,233.95	12,825.90	150.00	0.00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		20,850.19	119,708.37	1,400.00	0.00	141,958.57
Profit		5.0000 %	1,042.51	5,985.42	70.00	0.00
Total inclusiv Beneficiu:		21,892.70	125,693.79	1,470.00	0.00	149,056.49
TOTAL GENERAL (fara TVA):						149,056.49
TVA:		19.00%				28,320.73

STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS cu corespondent

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL:					177,377.22

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlican Ioan-Cristian



Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M .	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	EE11B1	Aparat de siguranta tip luminobloc, regim permanent 2x8W autonomie min 2H pentru iluminat pentru evacuare	buc	75.00	300.20	22,515.00
				material:	275.00	20,625.00
				manopera:	25.20	1,890.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	EE11A#	Aparat de siguranta tip luminobloc regim de siguranta regim permanent 2x8W autonomie 2 ore pentru iluminat pentru evacuare iesiri cladire pentru exterior (IP65)	buc	5.00	735.20	3,676.00
				material:	710.00	3,550.00
				manopera:	25.20	126.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		24,175.00	2,016.00	0.00	0.00	26,191.00
Recapitulatia:		Recapitulatie 12/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	45.36	0.00	45.36
Total inclusiv Cheltuieli directe:		24,175.00	2,061.36	0.00	0.00	26,236.36
Cheltuieli indirecte		12.0000 %	2,901.00	247.36	0.00	3,148.36
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		27,076.00	2,308.72	0.00	0.00	29,384.72
Profit		5.0000 %	1,353.80	115.44	0.00	1,469.24
Total inclusiv Beneficiu:		28,429.80	2,424.16	0.00	0.00	30,853.96
TOTAL GENERAL (fara TVA):						30,853.96
TVA:		19.00%				5,862.25
TOTAL GENERAL:						36,716.21

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
LISTA: Dotari mobilier amenajari exterioare NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
Dotari mobilier amenajari exterioare NCS fara corespondent						
1	Porti metalice handball	buc	2.00	1,950.00	3,900.00	
TOTAL:						
				lei	3,900.00	
TVA:						
			19.00 %	euro	805.77	
TOTAL cu TVA:						
				lei	741.00	
				lei	4,641.00	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
LISTA: Dotare mobilier - NCS cu curespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
Dotare mobilier - NCS cu curespondent						
1	Catedra	buc	3.00	663.00	1,989.00	Fisa tehnica nr.3
2	Scaun catedra	buc	3.00	193.00	579.00	Fisa tehnica nr.4
3	Chiuvea cu 2 cuve din inox anticalcar	buc	1.00	216.00	216.00	Fisa tehnica nr.52
4	Tabla scolara	buc	3.00	499.00	1,497.00	Fisa tehnica nr.6
TOTAL:				lei	4,281.00	
TVA:				euro	884.49	
TOTAL cu TVA:			19.00 %	lei	813.39	
				lei	5,094.39	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
LISTA: Dotare mobilier - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
Dotare mobilier - NCS fara corespondent						
1	Scaune salon servire	buc	32.00	630.00	20,160.00	
2	Scaune bar.	buc	3.00	605.00	1,815.00	
3	Chiuvea cu 1 cuva cu picurator	buc	3.00	730.00	2,190.00	
4	Mobila cofetarie	buc	1.00	69,720.00	69,720.00	
5	Mobila Bucatarie	buc	1.00	67,200.00	67,200.00	
6	Mobila Ospatarie	buc	1.00	44,711.00	44,711.00	
7	Dulap Vestiar tip Gen3 6x3	buc	1.00	4,946.00	4,946.00	
8	Masa rotunda alba pal 120 cm	buc	4.00	1,000.00	4,000.00	
9	Masa de bucatarie fara blat termoizolant	buc	4.00	875.00	3,500.00	
10	Masa de sedinte 1.2x2.00 m	buc	4.00	1,079.00	4,316.00	
11	Masa oficiu din pal	buc	2.00	2,220.00	4,440.00	
12	Rafturi de depozitare in Arhiva	buc	1.00	22,550.00	22,550.00	
13	Jaluzele pe ferestre	mp	165.00	275.00	45,375.00	
14	Tabla interactiva 95" inclusiv videoproiector	buc	12.00	11,600.00	139,200.00	
TOTAL:				lei	434,123.00	
TVA:				euro	89,692.98	
TOTAL cu TVA:			19.00 %	lei	82,483.37	
				lei	516,606.37	

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
---	---	---	---	---	-----------	---

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,

SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,

MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
LISTA: Dotare aparatura - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
Dotare aparatura - NCS cu corespondent						
1	hota 720mc/H, 1 motor, 255W, inox	buc	2.00	1,765.00	3,530.00	Fisa tehnica nr.35
2	Robot cofetarie 1500W	buc	1.00	2,597.00	2,597.00	Fisa tehnica nr.41
TOTAL:				lei	6,127.00	
TVA:				euro	1,265.88	
TOTAL cu TVA:			19.00 %	lei	1,164.13	
				lei	7,291.13	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirilcan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



Raport generat cu ISDP , www.deviza.ro , e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
LISTA: Dotare aparatura - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
Dotare aparatura - NCS fara corespondent						
1	Cuptor electric	buc	3.00	2,353.00	7,059.00	
2	Frigider cu o usa	buc	1.00	3,589.00	3,589.00	
3	Mese de inox 600x2000 mm	buc	4.00	2,778.00	11,112.00	
TOTAL:				lei	21,760.00	
TVA:				euro	4,495.77	
TOTAL cu TVA:				19.00 %	lei	4,134.40
					lei	25,894.40

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 22-Jul-20

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	40.88	5.00	204.38		
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	6.00	5.00	30.00		
3	2200525 Nisip sortat nespălat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	42.02	76.50	3,214.49		
4	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	16.68	72.30	1,205.75		
5	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	207.65	72.30	15,012.73		
6	2930620 POARTA PIETONALA L=1M	buc	1.00	1,850.00	1,850.00		
Valoare directa		lei			21,517.35		
Recapitulatie		lei			3,787.05		
TOTAL		lei			25,304.40		
TOTAL		euro			5,228.07		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	0.93	5.00	4.63		
2	2100901 BETON ASFALTIC	tona	11.04	596.00	6,579.84		
3	20033811 Capace din piatra naturala la gard	buc	102.00	53.00	5,406.00		
4	2800488 Dale din beton 50x50 cm	mp	54.60	52.00	2,839.20		
5	7819007 Material marunt	%			47.00		
6	8000277 Material marunt	%			28.39		
7	2200434 Material pentru umpluturi (refuz de ciur D >70 mm)	mc	24.05	72.30	1,738.82		
8	20033810 Rigola cu gratar si scurgere	m	4.00	235.00	940.00		
Valoare directa		lei			17,583.87		
Recapitulatie		lei			3,094.76		
TOTAL		lei			20,678.63		
TOTAL		euro			4,272.36		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Asigurare utilitati
STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	0.21	5.00	1.03		
2	6202820 Apa potabila	mc	0.02	5.00	0.09		
3	6200585 Benzina auto neetilita tip co/r 75 normala s 176	kg	0.16	5.00	0.81		
4	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	0.27	4.00	1.08		
5	6110467 Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	0.58	20.00	11.52		
6	7317232 Dicloretan cs. 17/73	kg	0.27	5.00	1.35		
7	6001616 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 6 s1581	buc	21.60	0.65	14.04		
8	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	2.70	0.50	1.35		
9	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	2.77	76.50	211.71		
10	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	0.13	5.00	0.63		
11	6700303 Teava din PVC rigid tip U 110x2,2 stas 6675/2	m	18.54	6.00	111.24		
Valoare directa			lei		354.85		
Recapitulatie			lei		62.45		
TOTAL			lei		417.30		
TOTAL			euro		86.22		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Asigurare utilitati
STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	4625598 Contor combinat 2"	buc	1.00	6,443.00	6,443.00		
	Valoare directa		lei		6,443.00		
	Recapitulatie		lei		1,133.97		
	TOTAL		lei		7,576.97		
	TOTAL		euro		1,565.46		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	2600487 Adeziv pentru gresie si faianta interior	kg	595.80	0.90	536.22		
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	1.96	5.00	9.81		
3	7306661 Bumbac de sters	kg	1.02	4.00	4.10		
4	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	2,095.11	0.47	984.70		
5	2100270 Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35, saci, s 7055	kg	8.85	0.80	7.08		
6	2802273 Covor PVC	mp	40.95	121.00	4,954.95		
7	6001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 25 s1581	buc	1.71	0.50	0.85		
8	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	1.71	0.50	0.85		
9	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	6.76	76.50	517.45		
10	2400336 Placi de faianta	mp	30.98	75.20	2,329.32		
11	2420723 Placi de gresie	mp	174.17	78.00	13,585.49		
12	20024938 Plasa de armare din fibra de sticla	mp	39.28	1.80	70.71		
13	7343982 Rumegus din lemn	kg	8.46	3.00	25.37		
14	2205071 Tapet PVC	mp	56.49	93.00	5,253.57		
15	6104348 Vopsea lavabila pentru interior	l	15.37	14.00	215.21		
Valoare directa		lei			28,495.68		
Recapitulatie		lei			5,015.24		
TOTAL		lei			33,510.92		
TOTAL		euro			6,923.60		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL
 Sirlincan Ioan-Cristian, 1

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologie municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	2960717 Bond	mp	142.80	510.00	72,828.00		
2	7310027 Coltari metalici	m	197.06	8.20	1,615.89		
3	8000277 Material marunt	%			1,456.56		
4	7819201 Material marunt	%			223.13		
5	20013046 Placa de gips-carton	mp	201.24	13.00	2,616.16		
6	20024790 Profil CD 60x28 mm	m	171.15	9.10	1,557.47		
7	2501461 Profil de trecere la usi	m	45.00	17.00	765.00		
8	6307265 Profil UA 100	m	15.75	41.00	645.75		
9	20024791 Profil UD 30	m	228.38	6.00	1,370.25		
10	4113699 Sistem de evacuare gaze	m	26.25	85.00	2,231.25		
	Valoare directa	lei			85,309.45		
	Recapitulatie	lei			15,014.46		
	TOTAL	lei			100,323.91		
	TOTAL	euro			20,727.65		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	0.17	5.00	0.84		
2	2100957 Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	1.51	236.00	355.40		
3	6311982 Bratara din otel zinc pentru burlane (semirotunde sau drept)	buc	5.76	2.50	14.40		
4	6311231 Carligh din otel zincate pentru jgheaburi	buc	11.03	8.00	88.20		
5	7311238 Cositor aliaj	kg	1.46	35.00	51.03		
6	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	3.79	5.00	18.96		
7	2917673 Dulap fag lung tivit cls C gR = 50mm lun G = 2,00m s 8689	mc	0.05	1,100.00	55.62		
8	20030041 GRANIT FIAMAT	mp	1.06	265.00	279.84		
9	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, S 545/1	kg	0.72	0.50	0.36		
10	2900668 Lemn rot cons rur nec fag l min 1m D sub min 18cm s4342	mc	1.66	1,100.00	1,829.08		
11	2101509 Mortar de ciment M100-T	mc	0.03	480.00	13.82		
12	5841045 Piulita patrata M 12 gr. 6 s 926	buc	50.56	0.30	15.17		
13	5841069 Piulita patrata M 16 gr. 6 s 926	buc	25.28	0.35	8.85		
14	20024938 Plasa de armare din fibra de sticla	mp	7.41	1.80	13.33		
15	2918782 Rigla fag neaburite cl.a g 80/80-90/90mm L = 1,80-2,50m	mc	0.18	1,100.00	194.66		
16	5883067 Saiba plata pentru lemn A M 14 OL 34 s 7565	kg	1.74	12.00	20.93		
17	5883263 Saiba plata pentru lemn B M 20 OL 34, s 7565	kg	1.66	12.00	19.87		
18	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	kg	3.79	8.00	30.34		
19	5838610 Surub cu cap patrat pentru lemn l 12 x 100 fl s 1455	buc	50.56	0.33	16.68		
20	5838775 Surub cu cap patrat pentru lemn l 16 x 200 fl s 1455	buc	25.28	1.80	45.50		
21	3665655 Tabla	kg	38.18	21.00	801.68		
22	2600092 TENCUIALA DECORATIVA DE EXTERIOR, inclusiv grund de amorsare	mp	18.44	14.10	260.00		
Valoare directa			lei		4,134.57		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
	Recapitulatie		lei		727.68		
	TOTAL		lei		4,862.25		
	TOTAL		euro		1,004.58		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202818 Apa industrială pentru mortare și betoane de la rețea	mc	0.71	5.00	3.54		
2	20033052 BCA 15 cm	mc	6.12	360.00	2,203.20		
3	6312118 Chepeng	kg	1.00	2,085.00	2,085.00		
4	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	54.36	0.47	25.55		
5	6715988 Covor profesional exterior	buc	1.00	1,850.00	1,850.00		
6	6719093 Distanțier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	13.94	0.50	6.97		
7	20030652 Glafuri din tabla	m	7.50	45.00	337.37		
8	7360693 Material marunt (var,nisip,ciment,cuie,apa tare)	%			16.87		
9	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	0.50	1.00	0.50		
10	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	0.43	76.50	33.05		
11	2000470 Otel beton profil periodic PC 52	kg	50.55	2.90	146.59		
12	2100879 Placa fibrociment de 12 mm inclusiv structura metalica	mp	20.00	160.00	3,200.00		
13	20024938 Plasa de armare din fibra de sticla	mp	57.50	1.80	103.50		
14	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	0.50	5.00	2.49		
15	2600092 TENCUIALA DECORATIVA DE EXTERIOR, inclusiv grund de amorsare	mp	50.00	14.10	705.00		
16	2100737 Var hidratat pulbere pentru constructii tip 1, saci, s 9201	kg	21.06	0.50	10.53		
	Valoare directa	lei			10,730.15		
	Recapitulatie	lei			1,888.51		
	TOTAL	lei			12,618.65		
	TOTAL	euro			2,607.11		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5904770 Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	0.36	28.00	10.04		
2	6311982 Bratara din otel zinc pentru burlane (semirotunde sau drept)	buc	8.64	2.50	21.60		
3	6311231 Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	12.90	8.00	103.20		
4	2101377 Ciment	kg	3.26	0.47	1.53		
5	2308626 Coame mici de argila arsa	buc	5.71	1.05	5.99		
6	7311238 Cositor aliaj	kg	1.90	35.00	66.36		
7	5893646 Cuie	kg	1.96	5.00	9.78		
8	5887893 Cuie cu cap plat tip B 3,0 x 30 s 2111	kg	0.29	5.00	1.47		
9	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	4.89	0.50	2.45		
10	7800774 Folie anticondens	mp	17.93	4.65	83.37		
11	2958990 Lemn de foc foioase tari l 1m livrabil din depozit	kg	16.30	2.00	32.60		
12	2901052 Lemn foc rasinoase deseuri	tona	0.01	1,100.00	8.97		
13	7331185 Oxid rosu de fier ni - 8098 - 79	kg	0.08	11.00	0.90		
14	2906961 Rigla rasin.cu muchii ascutite G = 28/48-96/96 L = 3-3,50m	mc	0.07	1,100.00	82.48		
15	2903244 Scinduri de rasinoase de 24 mm	mc	0.44	1,100.00	484.11		
16	2905955 Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	mc	0.02	1,100.00	17.93		
17	3665655 Tabla	kg	51.20	21.00	1,075.20		
18	3642419 Tabla zincata s2028 0,50x 750x1500 OL 32-1N cal.1	kg	17.60	6.00	105.62		
19	2600092 TENCUIALA DECORATIVA DE EXTERIOR, inclusiv grund de amorsare	mp	56.07	14.10	790.59		
20	2308688 Tigla ceramica	buc	277.10	3.50	969.85		
	Valoare directa	lei			3,874.03		
	Recapitulatie	lei			681.83		
	TOTAL	lei			4,555.86		
	TOTAL	euro			941.27		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

1 euro = 4.8401 lei, curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirlinca Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5200877 Ancora chimica	buc	22.00	28.00	616.00		
2	5891334 Confectie metalica copertine	kg	265.37	35.00	9,287.83		
3	20030652 Glafuri din tabla	m	11.37	45.00	511.79		
4	7360693 Material marunt (var,nisip,ciment,cuie,apa tare)	%			25.59		
5	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	11.00	1.00	11.00		
6	2100879 Placa fibrociment de 12 mm inclusiv structura metalica	mp	56.07	160.00	8,971.20		
Valoare directa		lei			19,423.40		
Recapitulatie		lei			3,418.52		
TOTAL		lei			22,841.92		
TOTAL		euro			4,719.31		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Structura - NCS 2 cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	1.20	5.00	5.99		
2	2100983 Beton de ciment C20/25	mc	2.06	284.00	584.85		
3	2301604 Caramida goluri vert.m 50 cal.a C1 290x240x138 s5185	buc	181.54	4.00	726.16		
4	2301616 Caramizi GVP 290 x 240 x 138 mm M 50, calitatea A , stas 5185	buc	536.72	4.00	2,146.90		
5	6829070 Chinga metalice pentru cofraje la stilpi din beton	kg	1.38	5.50	7.58		
6	6309903 Confecție metalice sud.cornier < 70 mm pentru esafodaje	kg	0.06	8.00	0.49		
7	5886899 Cuie cu cap conic tip a1 2,8 x 50 OL 34 s 2111	kg	0.02	5.00	0.10		
8	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	0.34	5.00	1.72		
9	6719093 Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	42.66	0.50	21.33		
10	2904406 Dulap rasinos tiv clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	mc	0.01	1,100.00	7.58		
11	2948050 Ghermele carbolinizate	buc	23.68	1.50	35.52		
12	2900888 Lemn rot cons rur coj fag 1 min 1m D sub min18cm s4342	mc	0.00	1,100.00	2.02		
13	2101171 Mortar de zidarie M 50 s1030	mc	1.11	480.00	530.41		
14	2000470 Otel beton profil periodic PC 52	kg	154.66	2.90	448.50		
15	2928347 Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	mp	0.95	95.00	90.03		
16	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	0.02	1,100.00	18.95		
17	2904004 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,50m s 942	mc	0.02	1,100.00	17.36		
18	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	1.52	5.00	7.62		
19	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	2.07	7.35	15.20		
Valoare directa			lei		4,668.32		
Recapitulatie			lei		821.62		
TOTAL			lei		5,489.94		
TOTAL			euro		1,134.26		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
SC RECORD SRL,
Sirilcan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6200573 Benzina auto neetilita tip co/r 75 normala s 176	l	0.04	5.00	0.18		
2	6110467 Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	0.06	20.00	1.26		
3	4113654 Colier cu diblu si prezon pentru teava ppr 20	buc	7.00	0.67	4.69		
4	7317232 Dicloretan cs. 17/73	kg	0.04	5.00	0.18		
5	6716501 Teava PPR DN = 20 mm	m	7.21	3.08	22.21		
6	3100263 Teava PVC-KA cu mufa si garnitura de cauciuc Dn. 40 mm	m	7.21	2.95	21.27		
Valoare directa			lei		49.78		
Recapitulatie			lei		8.76		
TOTAL			lei		58.54		
TOTAL			euro		12.09		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	4700246 Cablu N2XH 1x1.5 mmp	m	3,717.90	3.50	13,012.65		
2	4117801 Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe dn. 21 mm	buc	412.50	1.30	536.25		
3	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	4.95	5.00	24.75		
4	7319242 Doza pantzer din fonta filet special tub.ipe d.21mm	buc	247.50	2.90	717.75		
5	7322940 Fuior cinepa	kg	8.25	10.00	82.50		
6	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	1,872.75	0.50	936.38		
7	4035924 Mufa otel pentru tevi filetate s5560 DN 31 11/4	buc	165.00	11.40	1,881.00		
8	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	5.78	76.50	441.79		
9	3805372 Sirma moale zincata D = 2 OL 32 s 889	kg	3.30	5.00	16.50		
10	5601172 Tila de portelan pentru tuburi izol.si de prot.t21 s5764	buc	247.50	0.20	49.50		
11	6719392 Tila PVC (cabloprot) tip 33	buc	182.25	0.15	27.34		
12	2303617 Tub protectie flexibil material plastic d=20 mm	m	1,666.50	0.28	466.62		
13	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0.91	230.00	208.73		
14	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	16.50	13.00	214.50		
	Valoare directa	lei			18,616.25		
	Recapitulatie	lei			3,276.46		
	TOTAL	lei			21,892.70		
	TOTAL	euro			4,523.19		

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5729670 Aparat de siguranta tip luminobloc regim de siguranta regim permanent 2x8W autonomie 2 ore pentru iluminat pentru evacuare iesiri cladire pentru exterior (IP65)	buc	5.00	710.00	3,550.00		
2	5729669 Aparat de siguranta tip luminobloc, regim permanent 2x8W autonomie min 2H pentru iluminat pentru evacuare	buc	75.00	275.00	20,625.00		
Valoare directa		lei			24,175.00		
Recapitulatie		lei			4,254.80		
TOTAL		lei			28,429.80		
TOTAL		euro			5,873.80		

1 euro = 4.8401 lei, curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirilcan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	26851 Montator constructii metalice	4.57	28.00	127.96	
2	26821 Montator c-tii metalice	0.03	28.00	0.84	
3	19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2	30.00	28.00	840.00	
4	12821 Pavator	130.80	28.00	3,662.40	
5	19621 Sapator	43.68	28.00	1,223.04	
6	22741 Sudor electric	4.00	28.00	112.00	
	Total ore manopera:	213.08			
	Valoare directa	lei		5,966.24	
	Recapitulatie	lei		1,207.92	
	TOTAL	lei		7,174.16	
	TOTAL	euro		1,482.23	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirilcan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10142 Asfaltator 42	57.60	28.00	1,612.80	
2	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	43.20	28.00	1,209.60	
3	20000002 Muncitor deservire	8.00	28.00	224.00	
4	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	181.56	28.00	5,083.68	
5	12821 Pavator	14.80	28.00	414.40	
6	12840 Pavator 4	104.00	28.00	2,912.00	
7	20000130 Zidar	28.48	28.00	797.44	
	Total ore manopera:	437.64			
	Valoare directa	lei		12,253.92	
	Recapitulatie	lei		2,480.93	
	TOTAL	lei		14,734.85	
	TOTAL	euro		3,044.33	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Asigurare utilitati
STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	320566 Electrician	4.05	28.00	113.40	
2	12051 Instalator alimentare cu apa	2.45	28.00	68.60	
3	11641 Instalator sanitar	7.56	28.00	211.68	
4	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	0.10	28.00	2.72	
5	320551 Muncitor necalificat	16.20	28.00	453.60	
6	19631 Sapator	3.41	28.00	95.48	
	Total ore manopera:	33.77			
	Valoare directa	lei		945.48	
	Recapitulatie	lei		191.42	
	TOTAL	lei		1,136.90	
	TOTAL	euro		234.89	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10941 Faiantar	66.38	28.00	1,858.50	
2	12641 Mozaicar	304.38	28.00	8,522.64	
3	100 Muncitor calificat	1.60	28.00	44.67	
4	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	2.73	28.00	76.52	
5	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	5.90	28.00	165.20	
6	49 Muncitor necalificat	3.42	28.00	95.65	
7	13321 Zugrav vopsitor	129.92	28.00	3,637.76	
8	13342 Zugrav vopsitor 42	13.66	28.00	382.59	
	Total ore manopera:	527.98			
	Valoare directa	lei		14,783.53	
	Recapitulatie	lei		2,993.07	
	TOTAL	lei		17,776.60	
	TOTAL	euro		3,672.78	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlinca Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA




OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11951 Instalator ventilatorist	32.50	28.00	910.00	
2	320530 Lacatus	169.44	28.00	4,744.38	
3	221411 Lacatus constructii metalice-b	133.18	28.00	3,728.90	
4	19900 Muncitor deserv. ctii montj.	184.96	28.00	5,178.88	
5	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	5.25	28.00	147.00	
6	85102 Muncitor deservire gips-carton	38.33	28.00	1,073.30	
7	85101 Specialist mont. gipscarton	95.83	28.00	2,683.24	
8	13400 Zidar	544.00	28.00	15,232.00	
	Total ore manopera:	1,203.49			
	Valoare directa	lei		33,697.69	
	Recapitulatie	lei		6,822.43	
	TOTAL	lei		40,520.13	
	TOTAL	euro		8,371.75	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10221 Betonist	2.00	28.00	56.05	
2	10741 Dulgher constructii	10.96	28.00	306.88	
3	12231 Izolator hidrofug	23.05	28.00	645.40	
4	12600 Mozaicar	2.59	28.00	72.58	
5	100 Muncitor calificat	0.30	28.00	8.42	
6	19900 Muncitor deserv.ctii montj.	0.38	28.00	10.75	
7	19931 Muncitor deservire constructii montaj	1.26	28.00	35.39	
8	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	3.95	28.00	110.50	
9	49 Muncitor necalificat	0.64	28.00	18.03	
10	19621 Sapator	3.37	28.00	94.39	
11	13141 Tinichigiu santier	17.33	28.00	485.27	
	Total ore manopera:	65.85			
	Valoare directa	lei		1,843.67	
	Recapitulatie	lei		373.27	
	TOTAL	lei		2,216.94	
	TOTAL	euro		458.04	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11131 Fierar beton	4.83	28.00	135.26	
2	11221 Finisor mase plastice	7.16	28.00	200.48	
3	12231 Izolator hidrofug	62.50	28.00	1,750.00	
4	21441 Lacatus constructii metalice	87.00	28.00	2,436.00	
5	26851 Montator constructii metalice	10.70	28.00	299.60	
6	100 Muncitor calificat	2.34	28.00	65.38	
7	19931 Muncitor deservire constructii montaj	0.15	28.00	4.18	
8	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	23.90	28.00	669.20	
9	49 Muncitor necalificat	5.74	28.00	160.58	
10	22741 Sudor electric	0.20	28.00	5.60	
11	61 Tinichigiu	5.88	28.00	164.64	
12	13441 Zidar	22.50	28.00	630.00	
	Total ore manopera:	232.89			
	Valoare directa lei			6,520.92	
	Recapitulatie lei			1,320.23	
	TOTAL lei			7,841.15	
	TOTAL euro			1,620.04	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	21441 Lacatus constructii metalice	243.90	28.00	6,829.33	
2	26811 Montator constructii metalice	85.93	28.00	2,405.99	
3	19931 Muncitor deservire constructii montaj	12.10	28.00	338.80	
4	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	56.07	28.00	1,569.96	
5	49 Muncitor necalificat	1.12	28.00	31.22	
6	22741 Sudor electric	113.73	28.00	3,184.40	
7	61 Tinichigiu	8.92	28.00	249.76	
	Total ore manopera:	521.77			
	Valoare directa lei			14,609.45	
	Recapitulatie lei			2,957.83	
	TOTAL lei			17,567.28	
	TOTAL euro			3,629.53	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Structura - NCS 2 cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10251 Betonist	5.82	28.00	163.03	
2	10741 Dulgher constructii	35.15	28.00	984.14	
3	11131 Fierar beton	14.98	28.00	419.56	
4	19931 Muncitor deservire constructii montaj	16.81	28.00	470.74	
5	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	9.34	28.00	261.59	
6	13431 Zidar	19.81	28.00	554.72	
	Total ore manopera:	101.92			
	Valoare directa	lei		2,853.77	
	Recapitulatie	lei		577.77	
	TOTAL	lei		3,431.55	
	TOTAL	euro		708.98	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11749 Instalator incalzire si gaze	3.01	28.00	84.28	
2	11631 Instalator sanitar	3.50	28.00	98.00	
	Total ore manopera:	6.51			
	Valoare directa lei			182.28	
	Recapitulatie lei			36.90	
	TOTAL lei			219.18	
	TOTAL euro			45.29	

1 euro = 4.8401 lei, curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlinca Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11551 Instalator electrician	1,918.23	28.00	53,710.54	
2	11611 Instalator sanitar	1,815.00	28.00	50,820.00	
	Total ore manopera:	3,733.23			
	Valoare directa	lei		104,530.54	
	Recapitulatie	lei		21,163.25	
	TOTAL	lei		125,693.79	
	TOTAL	euro		25,969.25	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11531 Instalator electrician	72.00	28.00	2,016.00	
	Total ore manopera:	72.00			
	Valoare directa lei			2,016.00	
	Recapitulatie lei			408.16	
	TOTAL lei			2,424.16	
	TOTAL euro			500.85	

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	4.09	45.00	183.94
2	3546 Autogreder pina la 175cp	6.87	125.00	858.38
3	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	42.18	72.00	3,037.18
4	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	12.14	200.00	2,427.20
5	3520 Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcav) cu picon	146.40	200.00	29,280.00
	Total ore utilaje:	211.67		
	Valoare directa lei			35,786.69
	Recapitulatie lei			6,298.46
	TOTAL lei			42,085.15
	TOTAL euro			8,695.10

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Amenajari exterioare NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0.46	45.00	20.81
2	3546 Autogreder pina la 175cp	0.78	125.00	97.13
3	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	4.77	72.00	343.66
	Total ore utilaje:	6.01		
	Valoare directa lei			461.59
	Recapitulatie lei			81.24
	TOTAL lei			542.83
	TOTAL euro			112.15

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Asigurare utilitati
STADIUL FIZIC: Asigurare utilitati NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4021 Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	0.11	40.00	4.57
	Total ore utilaje:	0.11		
	Valoare directa lei			4.57
	Recapitulatie lei			0.80
	TOTAL lei			5.38
	TOTAL euro			1.11

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlinca Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0.34	20.00	6.83
	Total ore utilaje:	0.34		
	Valoare directa lei			6.83
	Recapitulatie lei			1.20
	TOTAL lei			8.03
	TOTAL euro			1.66

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirilcan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje interioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0.14	20.00	2.72
	Total ore utilaje:	0.14		
	Valoare directa lei			2.72
	Recapitulatie lei			0.48
	TOTAL lei			3.20
	TOTAL euro			0.66

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw	0.76	130.00	98.59
2	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0.03	20.00	0.55
3	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	0.01	31.00	0.30
4	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	0.07	25.00	1.84
5	2351 Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	0.03	200.00	5.76
6	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	0.75	18.00	13.45
	Total ore utilaje:	1.65		
	Valoare directa	lei		120.49
	Recapitulatie	lei		21.21
	TOTAL	lei		141.70
	TOTAL	euro		29.28

1 euro = 4.8401 lei, curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Reabilitare cladire P+E2
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS fara corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0.08	20.00	1.50
2	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	0.20	25.00	5.00
	Total ore utilaje:	0.28		
	Valoare directa	lei		6.50
	Recapitulatie	lei		1.14
	TOTAL	lei		7.64
	TOTAL	euro		1.58

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Finisaje exterioare - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0.53	20.00	10.65
2	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	0.22	25.00	5.61
3	2425 Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	0.65	200.00	130.40
	Total ore utilaje:	1.41		
	Valoare directa lei			146.65
	Recapitulatie lei			25.81
	TOTAL lei			172.47
	TOTAL euro			35.63

1 euro = 4.8401 lei, curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Structura - NCS 2 cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3312 Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	4.17	180.00	749.79
2	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	0.33	18.00	5.88
	Total ore utilaje:	4.49		
	Valoare directa	lei		755.67
	Recapitulatie	lei		133.00
	TOTAL	lei		888.67
	TOTAL	euro		183.61

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlincan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Instalatii Reabilitare si Extindere
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice - NCS cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4803 Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3t	6.25	200.00	1,250.00
	Total ore utilaje:	6.25		
	Valoare directa lei			1,250.00
	Recapitulatie lei			220.00
	TOTAL lei			1,470.00
	TOTAL euro			303.71

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirlinca Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA



OBIECTIV: Reabilitare si modernizare liceu tehnologic municipiul Bistrita, str. Republicii, nr. 41
OBIECTUL: Extindere P+2E
STADIUL FIZIC: Structura - NCS 2 cu corespondent
Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
Proiectant: SC PLANMOB CAD SRL
Executant: SC RECORD SRL

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A20 Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	0.15	20.00	0.40	9.00	27.36
2	TRA06A05 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist.=5 km	4.90	5.00	0.10	1.80	44.13
	Valoare directa		lei			71.49
	Recapitulatie		lei			12.58
	TOTAL		lei			84.07
	TOTAL		euro			17.37

1 euro = 4.8401 lei , curs la data de 7/22/2020

Ofertant,
 SC RECORD SRL,
 Sirilcan Ioan-Cristian,

Beneficiar,
 MUNICIPIUL BISTRITA

